
Nabízíme Vám exkluzivní prodej bytu 1+kk v osobním
vlastnictví ve východní části města Louny - lokalita
sídliště "Pod Kauflandem". Bytová jednotka o celkové
podlahové ploše 20 m2 se nachází v pátém nadzemním
podlaží panelového domu s výtahem. Panelový dům je
po celkové revitalizaci - zateplení + nátěr fasády,
opravená střecha, nové stoupací rozvody, vymalované
interiéry. Orientace plastového okna na západní stranu s
krásným výhledem na část Českého středohoří,
především na horu Raná. Byt je v původním
udržovaném standardu s umakartovým jádrem, v
minulosti byla vyměněna kuchyňská linka a v chodbě a
před kuchyňskou linkou položena dlažba. Součástí
kupní ceny je i stávající vybavení jednotky. K bytu náleží
sklepní kóje v suterénu domu. V místě kompletní
občanská vybavenost. Vzdálenost Louny - Praha
Ruzyně cca 50 km/40 min., výborná dostupnost s
ohledem na dokončování úseku nově budované dálnice
Praha - Chomutov. Zajímavá investiční nabídka. Další
informace Vám rádi poskytneme při osobní prohlídce.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Cena v RK

Energetická náročnost budovy

Louny

osobní
panelový
5
8
20
20
0
0
velmi dobrý
C - Úsporná

Kontaktní osoba

Bc. Helena Dostálová

tel.: +420 777 722 226
e-mail: h.dostalova@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej bytu 1+kk, 20 m2

Číslo zakázky: 3855 Nemovitost: byty

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

